
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12 февраля 2014 года № 6 

С.Парзи 

 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации МО «Парзинское» № 23 от 

02.09.2014 «О Положении об организации и 

проведении муниципального лесного контроля в 

муниципальном образовании «Парзинское» 

 
На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 29.01.2015 года 

№54-2015 и в соответствии со статьей 35 Закона Удмуртской Республики от 13.10.2011 
№57-РЗ «Об установлении административной ответственности за отдельные виды 
правонарушений» 

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 Внести в постановление Администрации МО «Парзинское» №23 от 02.09.2014 года 

«О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в 

муниципальном образовании «Парзинское» следующие  изменения: 

1. исключить подпункт 4 пункта 4.1. 

 

 

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев 

 

 

 

 


